Responsable del contracte

El responsable del contracte és el  director  facultatiu de les obres,  tal  com disposa 
l’article 62.2 de la Llei.

6. Pressupost base de licitació, valor estimat i revisió de preus

1. El preu màxim del contracte es fixa 88.043,01 € (inclòs IVA) (vuitanta-vuit mil 
quaranta-tres euros amb un cèntim) que correspon a la Fase I del projecte. El 
preu anterior queda desglossat en 72.762,82 € € més 15.280,19 € (21% d'IVA).

2. El valor estimat del contracte és el següent:

Pressupost d’execució material de la fase 1: 61.145,23€ (exclòs IVA, despeses